
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

platném znění mezi smluvními stranami

Nadace SYNER
se sídlem: Rumunská 655/9, 460 01  Liberec 4
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka N 56
IČ: 25419790
zastoupená Mgr. Janou Barešovou, předsedkyní správní rady
(dále jen „Dárce“)

Dětský domov česká Lípa, příspěvková organizace
Se sídlem: Mariánská 570, 470 01
IČ: 49864360
zapsána v:
Obchodní rejstřík: Dětský domov Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková organizace je od roku 1995
příspěvkovou organizací s právní subjektivitou. Organizace je zapsána v obchodním rejstříku pod sp.
zn. Pr 774 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem, den zápisu: 16. 4. 2008.

Bankovní spojení: UniCredit Bank

číslo účtu: 2106397754/2700

zastoupená: Mgr. Ilona Hellerová, ředitelka
(dále jen „Obdarovaný“)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této darovací smlouvy je dar specifikovaný včl. ||, této smlouvy, který
poskytuje Dárce Obdarovanému za podmínek uvedených v této darovací smlouvě.

Il.
Závazek Dárce

1. Darem je následující plnění: Finanční prostředky ve výši 62.500,- Kč. Pro vyloučení
pochybností strany potvrzují, že takové finanční prostředky nejsou předmětem DPH.

2. Dárce daruje dar Obdarovanému pod podmínkou a s příkazem, že Obdarovaný dar
využije výlučně pro zlepšení zázemí a zvýšení komfortu života dětí vdomově či na
úhradu nákladů na akce, kterých se děti účastní. Tento dar Obdarovaný využije pro
takové účely nejpozději do dne 31. prosince 2024.

III.
Závazek obdarovaného

1.. Obdarovaný shora uvedené plnění Dárce přijímá a zavazuje se příkaz Dárce uvedený
v článku II. odstavci 2. této darovací smlouvy řádně splnit s tím, že je srozuměn s právem
Dárce žádat vrácení daru pro případ, že jeho příkaz nesplní.

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

platném znění mezi smluvními stranami

Nadace SYNER
se sídlem: Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 4
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka N 56
IČ: 25419790
zastoupená Mgr. Janou Barešovou, předsedkyní správní rady
(dále jen „Dárce“)

Dětský domov česká Lípa, příspěvková organizace
Se sídlem: Mariánská 570, 470 01
IČ: 49864360
zapsána v:
Obchodní rejstřík: Dětský domov Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková organizace je od roku 1995
příspěvkovou organizací s právní subjektivitou. Organizace je zapsána v obchodním rejstříku pod sp.
zn. Pr 774 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem, den zápisu: 16. 4. 2008.

Bankovní spojení: UniCredit Bank

Číslo účtu: 2106397754/2700

zastoupená: Mgr. Ilona Hellerová, ředitelka
(dále jen „Obdarovaný“)

!.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této darovací smlouvy je dar specifikovaný včl. Il, této smlouvy, který
poskytuje Dárce Obdarovanému za podmínek uvedených v této darovací smlouvě.

Il.
Závazek Dárce

1. Darem je následující plnění: Finanční prostředky ve výšl 62.500,- Kč. Pro vyloučení
pochybností strany potvrzují, že takové finanční prostředky nejsou předmětem DPH.

2. Dárce daruje dar Obdarovanému pod podmínkou a s příkazem, že Obdarovaný dar
využije výlučně pro zlepšení zázemí a zvýšení komfortu života dětí vdomově či na
úhradu nákladů na akce, kterých se děti účastni. Tento dar Obdarovaný využije pro
takové účely nejpozději do dne 31. prosince 2024.

III.
Závazek Obdarovaného

1.. Obdarovaný shora uvedené plnění Dárce přijímá a zavazuje se příkaz Dárce uvedený
v článku II. odstavci 2. této darovací smlouvy řádně splnit s tím, že je srozuměn s právem
Dárce žádat vrácení daru pro případ, že jeho příkaz nesplní.

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník



V Liberci, .......................................

Obdarovaný se zavazuje nejpozději do dne 31. prosince 2024 Dárci zaslat přehled využití
daru a doložit vyčíslení jednotlivých položek a dodat vhodnou dokumentaci (např.
fotografie).

IV.
Způsob plnění daru

Dar bude plněn formou poukázání finančních prostředků na účet Obdarovaného
uvedený v záhlaví této darovací smlouvy do 14 dnů po podpisu smlouvy.

V.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

VI.
Závěrečná ustanovení

Účastníci uzavírají smlouvu na základě vlastní, dobrovolné vůle a považují její obsah v
souladu s dobrými mravy.
Právní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí platnými ustanoveními
občanského zákoníku, v platném znění.
Smlouva může být měněna, doplňována nebo zrušena jen písemnou formou
podepsanou oběma stranami. Je vyhotovena ve dvou výtiscích, : nichž každá strana
obdrží jeden.

„M1 ímž;23 220s

l i l . . .

Mgr. Jana Barešová
Předsedkyně správní rady
Nadace SYNER

V Liberci, ..........................................

Obdarovaný:
. „- r * ,  _ )L „. . ,nákazy stín-mw maka Liga::
př.-hpl'wlrmvl organizmu"

iii ún.-:LáSTli 4 'i-i ul ' 'uská Lípu
'll-l . cm:? 625 206 i f  0 :  19361360, ID Bahnama; “pum

to_OI l t i I IGUOIOIOp I l l . . . . c l l l i l b l lo i l l l l .  l l nnc lno lun l lnezpn

Mgr. Ilona Hellerová, ředitelka

Obdarovaný se zavazuje nejpozději do dne 31. prosince 2024 Dárci zaslat přehled využití
daru a doložit vyčíslení jednotlivých položek a dodat vhodnou dokumentaci (např.
fotografie).

IV.
Způsob plnění daru

Dar bude plněn formou poukázání finančních prostředků na účet Obdarovaného
uvedený v záhlaví této darovací smlouvy do 14 dnů po podpisu smlouvy.

v .

Platnost smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

VI.
Závěrečná ustanovení

Účastníci uzavírají smlouvu na základě vlastní, dobrovolné vůle a považují její obsah v
souladu s dobrými mravy.
Právní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí platnými ustanoveními
občanského zákoníku, v platném znění.
Smlouva může být měněna, doplňována nebo zrušena jen písemnou formou
podepsanou oběma stranami. Je vyhotovena ve dvou výtlscích, : nichž každá strana
obdrží jeden.

23(M 2027 „m M,
V Libercl, ....................................... V Liberci, ......... . ................................

m „ » , < a. Wii/ER Obdarovaný:, , _ =káf55 DKW“ " sw,., =- f).."lůkf "1 5..\ | “  >., uhly útulků—,' „5 ,9  & Mišn i
š AD běh . ) re 4 460 01 ])ř-Zwl'irlmwl umnnfmm

V
_ _ '419 790 B] ,., ;,s„_.15,570 4 ,'o ól (':mkáLipn

'.,ii-i “12626 200 iC:;(i i9864'560
ID scmwauuy ., Www

D. .  00 .

Mgr Jana Barešová
Předsedkyně správní rady
Nadace SYNER

Mgr. Ilona Hellerová, ředitelka

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník


